Информация о выдаче разрешений на удаление объектов растительного мира (абзац второй пункта 14 Положения о порядке выдачи разрешений на удаление объектов растительного мира и разрешений на пересадку объектов растительного мира, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 25 октября 2011 г. № 1426 «О некоторых вопросах обращения с объектами растительного мира»)

На основании решения Сенненского районного исполнительного комитета от 20 октября 2017 г. № 767 «О выдаче (отказе в выдаче) разрешений на удаление объектов растительного мира» в связи с препятствием эксплуатации здания  Хвощу Л.В. выдано разрешение № 13 от 20.10.2017 г. на удаление ивы в количестве 1 штуки, расположенной возле гаража № 166 по ул. Коваленко г. Сенно:
	№
п/п
	Вид (порода)
	Качественное состояние
	Параметры

	Количество

	Размер компенсационных выплат стоимости удаляемых объектов растительного мира, рублей
	Компенсационные посадки

	
	
	
	
	
	
	вид (порода)
	Коли-чество


	1
	2
	3
	4
	
	6
	7
	8

	1
	ива
	плохое 
	57 см
	1
	-
	1 (быстро-растущее)
	-

	ИТОГО:
	- 
	1
	
	
	


